και μονή σειρά συρταριών 
(CPV 39313000-9) 

12 1.500,00 18.000 ,00 360,00 €
(Τριακόσια εξήντα ευρώ)

2

ΚΑΡΟΤΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ  (90-95x60-65x100-110cm)

και διπλή σειρά συρταριών 
(CPV 39313000-9)

26 1.700,00 44.200,00 884,00 €
(Οκτακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ)

3
ΨΥΓΕΙΟ ΒΙΤΡΙΝΑΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ)
 χωρητικότητας 150Lt (CPV 39711100-0)

25 1.400,00 35.000,00 700,00 €
(Επτακόσια ευρώ)

4
ΨΥΓΕΙΟ ΒΙΤΡΙΝΑΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ)
 χωρητικότητας 500Lt (CPV 39711100-0)

[...]

και μονή σειρά συρταριών 
(CPV 39313000-9) 

12 1.500,00 18.000 ,00 720,00 €
(Επτακόσια είκοσι ευρώ)

2

ΚΑΡΟΤΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ  (90-95x60-65x100-110cm)

και διπλή σειρά συρταριών 
(CPV 39313000-9)

26 1.700,00 44.200,00 1.768,00 €
(Χίλια επτακόσια εξήντα οκτώ ευρώ)

3
ΨΥΓΕΙΟ ΒΙΤΡΙΝΑΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ)
 χωρητικότητας 150Lt (CPV 39711100-0)

25 1.400,00 35.000,00 1.400,00 €
(Χίλια τετρακόσια ευρώ)

4
ΨΥΓΕΙΟ ΒΙΤΡΙΝΑΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ)
 χωρητικότητας 500Lt (CPV 39711100-0)

1 2.100,00 2.100,00 84,00 €
(Ογδοντα τέσσερα ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ 99.300,00
3.972,00 €

(Τρεις χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα 
δύο  ευρώ)

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 

αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της σχετικής 

σύμβασης. Το περιεχόμενό της είναι σύμφωνο με το υπόδειγμα που περιλαμβάνεται στο Παράρτημα V της